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-Basın Açıklaması- 
Sahte Çözümler Yerine, 

İkinci Raşidi Hilafet için Harekete Geçin Ey Müslümanlar! 
 
16 Eylül 2010 tarihinde Hakkâri ili, Geçitli Köyü yakınlarında bir minibüsün geçişi sırasında yola döşenen 

patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu, 9 Müslüman kardeşimiz hayatını kaybetmiştir. Olayda hayatını 
kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet ve yakınlarına da sabr-ı cemil diliyoruz. 

İkiyüzlü yöneticiler gerçek müsebbipleri oldukları halde bu elim verici olayın ardından halkın karşısına 
çıkarak, timsah gözyaşları döktüler. Hem Erdoğan hem de BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, bu olayın 
hükümet ile BDP arasında gerçekleşmesi planlanan görüşmenin hemen öncesinde yaşanmasını sanki hayırlı 
bir iş yapılacakmış da yapılamamış olarak yansıtarak provokasyona işaret ettiler.  

Hâlbuki bu ve bunun gibi olaylara zemin hazırlayan, demokratik, laik, milliyetçi ve vatancı esasa dayalı 
Cumhuriyet nizamının bizatihi varlığıdır. Cumhuriyetin kurulduğu dönemde İslami Ümmet arasındaki suni 
sınırları belirleyen sömürgeci kafir İngiltere nüfuzunu devam ettirmek adına sorunlu bölgeler oluşturmuştur. 
Bu bölgelerden biri de, İran, Irak, Türkiye ve Suriye’nin kesiştiği, Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı bölgedir. 
Son dönemde ise Irak’ı işgal ederek fiilen üçe bölen sömürgeci kafir ABD, bölgede kendi lehine bir istikrar 
oluşturmak istemektedir. Türkiye’deki cumhuriyet nizamının kurulduğundan beri uyguladığı milliyetçiliğe 
dayalı politikaları vesilesiyle, başta Sömürgeci Kafir ABD olmak üzere, içi kof birlik AB, önceleri taşeron 
olarak kullandıkları ve silahlandırdıkları terör örgütü PKK yoluyla canından bezdirdikleri toplumu, 
meselenin siyasi yolla çözümü karşılığında, terör örgütü PKK’nın tasfiyesini vaat ettikleri siyasi bir zemine 
sürüklemek istemektedirler. İşte “Başkanlık Sistemi” ve “Demokratik Özerklik” tartışmaları da, yine 
sömürgeci kafir batının, çözüm olarak siyasi taşeronları vasıtasıyla dillendirdiği birbiriyle ilişkili fikirlerdir. 
Zira bu fikirler, birbiriyle kaim olabilecek fikirlerdir. Bu yönüyle AKP ve BDP arasında zımni bir işbirliği 
vardır. Her iki fikir de bu partilerin Müslüman halkı İslami fikirlerden saptırıp, bozuk demokratik fikirler 
altında yaşamaya razı etmek için tabanlarına sundukları aldatıcı, sahte çözümlerdir. 

 
Ey Türkiye’deki Müslümanlar! 
Gerçek çözüm, demokrasi, laiklik, cumhuriyet, milliyetçilik ve vatancılık gibi halkları birbirine düşman 

eden fasit ve fitneci fikirleri arındırarak, Kelime-i Tevhid rayesi altında Müslümanları yeniden tek bir Ümmet 
kılarak, geçmişte olduğu gibi tüm Müslümanları izzet ve huzur içinde kardeşçe yaşatacak olan Nübüvvet 
Metodu Üzere İkinci Raşidi Hilafet’in Allah’ın yardımıyla bir an evvel tesis edilmesidir.  Haydi bunun için 
Hizb-ut Tahrir’le birlikte harekete geçin. 


